
                                                                              
                                                                                                                        

 

EXTERNAL VACANCY ANNOUNCEMENT 

Tirana International Airport SHPK (“TIA”) kërkon të punësojë: 
 

Sanitar 
 

i cili do të raportojë tek Shefi i Departamentit. 
 
 
Detyrat kryesore dhe përgjegjësitë e pozicionit: 

 Pastrimi i përditshëm i tualeteve te meshkujve sipas orarit dhe planit të punës. 

 Larja dhe dezinfektimi i lavamanëve, WC-ve,dyerve, pasqyrave dhe dyshemeve. 

 Furnizimi dhe kontrolli i përditshëm i letrës higjienike, sapunit, dhe aksesorëve të tjerë 
sanitare. 

 Zbrazja e koshave  

 Mbajtja pastër dhe në gjendje të rregullt e të gjitha ambienteve sanitare dhe mjeteve te 
punës. 

 Raportimi i çdo defekti teknik ose mungesë të produkteve të pastrimit tek përgjegjësi. 

 Zbatimi i rregullave të higjienës dhe sigurisë në punë. 
 
 

 
Aftësite e kërkuara: 

 Preferohet eksperiencë e mëparshme në pastrim (shkolla, spitale, aeroporte, qendra 
tregtare) 

 Aftësi për të punuar në turne 

 Përpikmëri dhe korrektësi në përmbushjen e detyrave 

 Aftësi për të punuar në mënyrë të pavarur dhe për të reaguar shpejt ndaj situatave 
emergjente  

 
 

 
 
 

Për të aplikuar për këtë pozicion aplikantët duhet të plotësojnë Formularin e Aplikimit, i cili mund 
të gjëndet tek faqja e internetit: www.tirana-airport.com dhe të dërgohet me postë elektronike së 
bashku me një CV të përditësuar në adresën: human-resources@tirana-airport.com 

 
Departamenti i Burimeve Njerëzore do të kontaktojë për intervistë vetëm aplikantët e kualifikuar. 

http://www.tirana-airport.com/
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